autoria do Poder Executivo Municipal de 
Sarandi/PR. 

Art. 1°. Fica o chefe do Poder Executivo 
Municipal autorizado a conceder, dispensada a concorrência pública, Direito 
Real de Uso do Imóvel constituído pelo lote 300/1-A (trezentos barra um-A), 
com área de 476,75m2 (quatrocentos e setenta e seis metros e setenta e cinco 
centimetros quadrados), Matricula n.° 7.801 - situado na Gleba Patrimônio 
Sarandi, neste Município, à Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores 
Municipais de Sarandi — PRESERV, CNPJ N° 73.310.153/0001-09, com sede 
na Avenida Londrina, 72, centro, neste Município de Sarandi/PR.

[...]

O Plenário da Câmara Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, aprova a seguinte Lei:

Art. l" F-ica o cheÍ'e do Poder l:-.xecutivo Municipal autorizado a conceder,
dispensada a concorrência püblica, Direito Real de Uso do Imóvel constituído pelo lote 300/l-A
(trezentos barra urn-A). com área de 476.75 m'? (quatrocentos e setenta e seis metros e setenta e
cinco centímetros quadrados), Matrícula n" 55.962 - situado na Cleba Patrimônio Sarandi. nestc
Município, à Caixa de Aposentadoria c l'ensão dos Servidorcs Níunicipais t1e Sarandi -
PItESERV, CNPJ N" 71.310.15310001-09. com secle na Avenida l-ondrina, 72, ccntro, neste